平成 25 年 8 月 1 日

静岡地区会員・ビオトープアドバイザー 各位

特定非営利活動法人 日本ビオトープ協会

  静岡地区委員長 藤浪 義之

静岡地区会と講演会

時間・会場変更のお知らせ

 さて、このたび 8 月 6 日に静岡地区会と永田章人氏「しくみをデザインする」講演会

を開催することとなりまして、7 月中旬にメーリングリストや協会 WEB にてご案内して

おります。皆様にお申込みをいただいており、誠にありがとうございます。

会場の都合により、時間（変更前：15:00～）と会場（変更前：静岡市葵区呉服町ビル）

が下記へ変更になりまして、取り急ぎご連絡まで申し上げます。恐れ入りますがよろし

くお願いいたします。

ご連絡かたがた改めて皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

○日時 平成 25 年 8 月 6 日（火）

○場所 静岡市葵区御幸町 3-21 ペガサート 7F （演習室 1）

○内容 1. 15：30～16：00   平成 25 年度 静岡地区事業内容について

    2. 16：00～17：30   永田章人氏  講演会

    3. 18：00～       懇親会 静岡市葵区追手町 1-21

 オーテシティビル 1F 《べじくら》

講演会 講師 (株)永田デザイン一級建築事務所 代表取締役 永田章人 氏

演題 ｢しくみをデザインする｣

○お申込み 下記へ 8 月 4 日までに FAX でお願いいたします。

○連絡・お問い合せ先 株式会社 藤浪造園  代表取締役 藤浪 義之

〒420-0961 静岡市葵区北 425 番地の 1

          電話 054-245-9870  FAX 054-245-9918

-------------------------------------------------------------------

                    ◇参加申し込み書◇         FAX 054-245-9918

氏名 所属
住所・TEL（当日連絡可能な携帯電話

も）・メールアドレス等ご連絡先
下記へ○を

懇親会

ご出席の方

は○を

   協会員

BA

   協会員

BA